
Uchwała Nr 132-1/1165/2023 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 25 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023 
w związku z Uchwałą Nr 132/1165/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 25 lipca 2023 r. w sprawie 

zmian w budżecie Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr 5/1038/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie planów 
finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023: 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym budżetu Powiatu Oświęcimskiego w zakresie dochodów, jak 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym budżetu Powiatu Oświęcimskiego w zakresie wydatków, jak 
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zmiany, o których mowa w ust. 1 i 2 obejmują: 

a) zmiany wydatków związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych 
ustaw, 

b) zmiany dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych Powiatowi odrębnymi ustawami oraz wykonywanych na mocy porozumień 
z organami administracji rządowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

za Zarząd Powiatu w Oświęcimiu 
 
 
   

wz. Starosty 
Wicestarosta 

 
 

Paweł Kobielusz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2FCC600-CED7-4C4B-90A6-12B4E48FB79A. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu dochodów: 

17 100,00 0,00  Razem: 

Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu  17 100,00 0,00 01 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 17 100,00 0,00      754 

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 17 100,00 0,00           75411 

17 100,00 0,00                dochody bieżące 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

17 100,00 0,00                     2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

17 100,00 0,00 

Dotacje celowe na zadania zlecone 17 100,00 0,00                               Z 

 

Załącznik Nr 1  
do uchwały Nr 132-1/1165/2023 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 25 lipca 2023 r. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2FCC600-CED7-4C4B-90A6-12B4E48FB79A. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

116 979,00 61 871,00  Razem: 

Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 116 979,00 61 871,00 01, 02W, 02M 

Działalność usługowa 45 671,00 45 671,00      710 

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 45 671,00 45 671,00           71012 

45 671,00 4 788,00                wydatki bieżące 

0,00 4 788,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 788,00                          4170 

SGG 0,00 4 788,00                               8 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 4 788,00                                    S 

45 671,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług pozostałych 45 671,00 0,00                          4300 

SGG 45 671,00 0,00                               8 

Dochody szczególne i finansowanie 45 671,00 0,00                                    S 

0,00 40 883,00                wydatki majątkowe 

0,00 40 883,00                     inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 883,00                          6060 

"Zakup dysków do macierzy oraz sprzętów dla SGG" 0,00 40 883,00                               7 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 40 883,00                                    S 

Różne rozliczenia 0,00 16 200,00      758 

Rezerwy ogólne i celowe 0,00 16 200,00           75818 

0,00 16 200,00                wydatki bieżące 

0,00 16 200,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Rezerwy 0,00 16 200,00                          4810 

Rezerwa celowa na odprawy 0,00 16 200,00                               5 

Własne 0,00 16 200,00                                    W 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 71 308,00 0,00      853 

Pozostała działalność 71 308,00 0,00           85395 

71 308,00 0,00                wydatki bieżące 

71 308,00 0,00                     wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy, w części związanej z 
realizacją zadań Powiatu 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości Paragraf 
obejmuje zwroty dotacji oraz zwroty płatności, o których mowa w art. 186 
pkt 2 ustawy 

65 674,00 0,00                          2917 

"Pokonajmy Kryzys" 65 674,00 0,00                               44 

Własne 65 674,00 0,00                                    W 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości Paragraf 
obejmuje zwroty dotacji oraz zwroty płatności, o których mowa w art. 186 
pkt 2 ustawy 

5 634,00 0,00                          2919 

"Pokonajmy Kryzys" 5 634,00 0,00                               44 

Własne 5 634,00 0,00                                    W 

 

Załącznik Nr 2  
do uchwały Nr 132-1/1165/2023 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 25 lipca 2023 r. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2FCC600-CED7-4C4B-90A6-12B4E48FB79A. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

39 194,00 77 202,00  Razem: 

SOSW w Oświęcimiu 5 894,00 5 894,00 15 

Oświata i wychowanie 5 894,00 5 894,00      801 

Szkoły podstawowe specjalne 5 894,00 5 894,00           80102 

5 894,00 5 894,00                wydatki bieżące 

0,00 94,00                     świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 94,00                          3280 

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 94,00 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 94,00                                    S 

5 800,00 5 800,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 5 800,00                          4750 

Nauczyciele 0,00 5 800,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 5 800,00                                    S 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

5 800,00 0,00                          4850 

Nauczyciele 5 800,00 0,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 5 800,00 0,00                                    S 

94,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 94,00 0,00                          4370 

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 94,00 0,00 

Dochody szczególne i finansowanie 94,00 0,00                                    S 

Powiatowy Urząd Pracy w Oświęcimiu 16 200,00 0,00 35 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 16 200,00 0,00      853 

Powiatowe urzędy pracy 16 200,00 0,00           85333 

16 200,00 0,00                wydatki bieżące 

16 200,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 200,00 0,00                          4010 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 200,00 0,00 

Własne 16 200,00 0,00                                    W 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Oświęcimiu 0,00 71 308,00 42 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 71 308,00      853 

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 0,00 37,00           85311 

0,00 37,00                wydatki bieżące 

0,00 37,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług pozostałych 0,00 37,00                          4300 

Zakup usług pozostałych 0,00 37,00 

Własne 0,00 37,00                                    W 

Pozostała działalność 0,00 71 271,00           85395 

0,00 71 271,00                wydatki bieżące 

0,00 71 271,00                     wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy, w części związanej z 
realizacją zadań Powiatu 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 351,00                          4047 

"Pokonajmy Kryzys" 0,00 351,00                               44 

Własne 0,00 351,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2,00                          4117 

"Pokonajmy Kryzys" 0,00 2,00                               44 

Własne 0,00 2,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 492,00                          4127 

"Pokonajmy Kryzys" 0,00 492,00                               44 

Własne 0,00 492,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 42,00                          4129 

"Pokonajmy Kryzys" 0,00 42,00                               44 

Własne 0,00 42,00                                    W 

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 7 072,00                          4177 

"Pokonajmy Kryzys" 0,00 7 072,00                               44 

Własne 0,00 7 072,00                                    W 

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 464,00                          4179 

"Pokonajmy Kryzys" 0,00 5 464,00                               44 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2FCC600-CED7-4C4B-90A6-12B4E48FB79A. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

Własne 0,00 5 464,00                                    W 

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 125,00                          4217 

"Pokonajmy Kryzys" 0,00 125,00                               44 

Własne 0,00 125,00                                    W 

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10,00                          4219 

"Pokonajmy Kryzys" 0,00 10,00                               44 

Własne 0,00 10,00                                    W 

Zakup usług pozostałych 0,00 56 632,00                          4307 

"Pokonajmy Kryzys" 0,00 56 632,00                               44 

Własne 0,00 56 632,00                                    W 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 536,00                          4447 

"Pokonajmy Kryzys" 0,00 536,00                               44 

Własne 0,00 536,00                                    W 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 45,00                          4449 

"Pokonajmy Kryzys" 0,00 45,00                               44 

Własne 0,00 45,00                                    W 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 460,00                          4717 

"Pokonajmy Kryzys" 0,00 460,00                               44 

Własne 0,00 460,00                                    W 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 40,00                          4719 

"Pokonajmy Kryzys" 0,00 40,00                               44 

Własne 0,00 40,00                                    W 

Komenda Powiatowa PSP w Oświęcimiu 17 100,00 0,00 43 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 17 100,00 0,00      754 

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 17 100,00 0,00           75411 

17 100,00 0,00                wydatki bieżące 

17 100,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup materiałów i wyposażenia 17 100,00 0,00                          4210 

Zakup materiałów i wyposażenia 17 100,00 0,00 

Dotacje celowe na zadania zlecone 17 100,00 0,00                                    Z 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2FCC600-CED7-4C4B-90A6-12B4E48FB79A. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie 
 
Zmiany w planach dochodów i wydatków jednostek budżetowych wynikają bezpośrednio z Uchwały Nr 
132/1165/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 25 lipca 2023 r. w sprawie zmian w budżecie Powiatu 
Oświęcimskiego na rok 2023 r., w tym:  
 
1.  Zmiany w budżecie Powiatu po stronie dochodów budżetowych: 
a) w dziale 754, rozdział 75411 zwiększono plan dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 17.100 zł („Z”) 

zgodnie z decyzją Wojewody Małopolskiego (nr WF-I.3120.221.2023 dnia 14 lipca 2023 r.)  
z przeznaczeniem na zakup wyposażenia osobistego i ochronnego funkcjonariuszy KP PSP w Oświęcimiu. 
 

2.  Powyższe zmiany spowodowały konieczność zmian po stronie wydatków budżetowych. Ponadto: 
a) w dziale 710, rozdział 71012 przesunięto środki w wysokości 45.671 zł „S” między grupami wydatków w 

Starostwie Powiatowym w Oświęcimiu z przeznaczeniem na zakup usług, 
b) w dziale 801, rozdział 80102 przesunięto środki w wysokości 5.894 zł  „S”, w tym między grupami wydatków w 

SOSW w Oświęcimiu celem dostosowania planów dot. kształcenia uczniów z Ukrainy do aktualnych potrzeb, 
c) w dziale 853 przesunięto środki w wysokości 71.308 zł  w tym między rozdziałami (85311, 85395), grupami 

wydatków, i dysponentami, tj.  PCPR w Oświęcimiu i Starostwem Powiatowym w Oświęcimiu w związku z 
zakończeniem programu pn. „Pokonajmy kryzys” (finansowanego z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 UFP) i  zwrotem niewykorzystanych środków.   
 

3.  Jednocześnie Zarząd Powiatu w Oświęcimiu uruchomił rezerwę celową na odprawy w wysokości  
16.200 zł z przeznaczeniem na wypłatę odprawy emerytalnej dla pracownika PUP w Oświęcimiu (rozdział 
85333). 

 
 
Ww. zmiany są wyłącznie uszczegółowieniem planów finansowych. 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2FCC600-CED7-4C4B-90A6-12B4E48FB79A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

		2023-07-27T08:28:09+0000
	Polska
	Katarzyna Wanat
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2023-07-31T10:52:15+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




